
D4.I HQC THAINGUYEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRT.TONG EAr HQC Y DIIOC DQclip-Tqdo-H anh phric

s6 :5{} /QD - DHYD T'hdi Nguy€n, nsdy trl thdng l ndm 2021

. QUYETDINH
V6 viQc cip Trq cip xn hQi

hgc kj, II, nIm hgc 2023 - 2024 cho sinh vi6n

HrEU TRTIONG TRTIONG DAr HQC y - D[IO. C
Cdn c* Ngh! dinh 3l/CP ctia Chinh phti ngdy .ti4tl991 t € vi€c thdnh ldp Dqi hpc Thdi

NguyAn;

Cdn a? Nghi quyiil sA 37/NQ-HDDHTN ngdy 19 I f i2021 ct)a HQi d6ng Dqi h()c Thdi
Nguy€n vd vi€c Ban hdnh Quy chij fi chirt vd hoar il6ng ctia Dai hpc' Thdi NguyAn;

Cdn ai Quy& dinh \SiQD-HDTTDH\D ngay t() &2020 aia HQi tling tnrmg Tnntng Dqi
hoc Y Dtw. c, Dqi hpc Thdi Ngyen vi viQc ban hdnh Quy chA fi cht?c tD hoqt dQng cua tnnng Dqt
hec Y Dwc, Dqi hpc Thdi NgyAn;

Cdn c* vdn bdn hqp nhtit sti 1S|rBHN-BGDET ngay 30/8/202 t ct)a BQ truong b
Gido dltc vd Ddo tqo vA hpc bdng vd to ctip xd hAi dOi vdi hoc sinh, sinh viAn cdc t
ddo tqo cdng lQp;

Cdn ctlr Th6ng bdo sd I0|,TB-DHYD-CTHSSV ngdy 0t/02/2024 cila rnrdng Dai
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DUOCDuqc vi vi€c thrtc hi€n cdc chd dQ chinh sdch hqc kj, II, ndm hoc 2023 - 2024 cho sinh viA

Cdn at k& tudn cfia HOi d1ng hpp xdt chii d0 chinh sdch cho sinh ttiAn ng, c,HA\ $

28/3/2024;

Theo d€ ngh! ctra 6ng Truong pht)ng Cong tdc HSSV,

QUYET DINH;
Di6u l. C6p Trq c6p xd h$i hqc kj, Il, nf,m hoc 2023 - 2024 cho 26 sinh vi6n voi t6ng

s6 ti€n ld 24.640.000 ddng(Hai mmti b(in ffiAu sttu trdm b6n mroi nghin d6ng).
- Mirc trg c6p 140.000 d6ng/thang: 23 sinh vi6n.

- Muc trg c6p 100.000 d6ng/thang: 03 sinh vi6n

(Cd danh sdch chi d& dinh kim)
Di6u 2. Thdi gian huong: 07 thang tu th6ng ll2o24 d€n,h&theng7l2O24.

Eidu 3. C6c 6ng (bd) Truong phdng C6ng trlc HSSV, phdng K6 hoach - Tii chinh, c6c
phdng chgc ndng c6 1i6n quan vd c6c sinh vi€n c6 t€n t4i Didu 1 cln cf quy6t ainl ttri
hdtlh.l. *t-'
Nri nhQn:
- Nhu ilidu 3 ( thi hanh);

- CNTT-TV (ding website)i
- Luu VT, CTI-ISSV, MC.
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DANH SACH SIN N

TCXI-

DAIHQC THAI NGUYEN
TRTTONG DAr HQC Y DuqC

DrJo. c rRg cAr xA ngr ugc rci n Nirr IJ.ec 2023 - 2024
(Theo Quyiit dlnh s6: 6"t? /QD - DHYD nsdy 15 thdng 4 ndm 2024)

(Eon vi tinh: Ding)
t6ng sii tidn
duqc hu'&ng

Ghi chiSTT Mi sinh vi6n Ho vi t6n oiii tu'qng
Mfrc

hu&ng/thing
sli ttrring

hu'&ng
L6?

I 140.000 980.000)GIYH K4

2 140.000

7

1 980 000

DTY20572060100s0

DTY2357206010031 Ld Thi Sao X{\'HK7

Dao - Th6n DBKK

Th6i - XA EBKK

980.000., DTY2157203010096 Ging A L6 CNDD KISA 140.000 7

DTY22'7203010082 Hd Thi Mai CNDD KI98 140 000 l

980.000

980.000

980 000

4

5

6

DTY225720301O147

DTY2357203010052

NHo Thrio

D6nLo Vdn

H'm6ng - Th6n DBKK

Th6i - Th6n DBKK

Ta - XA DBKK

T - XA DBKK

140 000

140.000

7

1

DTY2357203010307 7140.000

140 000

CNDD K19C

CNDD K2OA

CNDD K2OA

CNDD K2OC

l
8

i40 000

DTY235'720301029]l

DTY2057202010020

l0

980.000

700.000

980.000

980.0

317DTY2257202010018

DTY22572020101O3

DTY2257202010131

Duqc K16D

Dusc Kl8A

Duoc Kl SB

Dusc K I 8C

ll

12

l3 Nguy6n Thi H6ng

o5 thi Ngqc

Td Thi

Hu en

H T en

Bti Thu

Lo Thi Kim

Y€n

VAn

L0c

Bdng

ThanhH

Tuy€t

Anh

7

7

7

7

7

7DTY23 57201 100070

DTY19s7201010012

353

t4

15 l
3.31t6

17

DTY2157201070564

DTY21s7201010870

DTY2157201010825 Trurrng Thi H6ng Nhung

Hd Phuong

Thdo A

D6 Thi

Anh

Kh6i

Hoi

Lon T

Quj.nh

Th6i - Th6n DBKK

Th6i - Th6n DBKK

Mu - Th6n DBKK

SV nghdo vuqt kh6 100 000

T - XA DBKK 140.000

Tdy - Xd DBKK 140.000

YHDP KI7 Ntng - Xd DBKK 140.000

K528 Muong -Th6n DBKK 140 000

K54A SV nghdo vuqt kh6 100.000

K548 SV nghdo vutrt kh6 100.000

K54C Mucrng - Xa DBKK 140.000

980.000

980 000

980.000

980 000

700.000

7 700 000

980 0001

7l8 DTY2157201010106 K54K Dao - Th6n DBKK 140.000 980 000

7

L:i Thi Minh Thty

Huong

9



Page 2 TCXH

l9 DTY2257201010172 Vy Thi Huong Giang K55B Ning - Xd DBKK 140.000 7 980.000

20 DTY2257201010s40 Ldnh Thi Mai Phuong K55C Tiy - Xd DBKK 140.000 7 980.000

2t DTY2257201010087 Luu Thi Huong Cuc K55H Ntng - Xd DBKK 140.000 7 980.000

22 DTY2357201010097 H CAm Ddo K56A' T . XA DBKK 140 000 7 980 000

I5 DTY2357201010538 K56B Tdy - Xd DBKK t40 000 7 980 000

24 DTY2357201010514 Tri€u Ngoc Thio K568 Dao - Th6n DBKK 140.000 7 980 000

25 DTY2357201010486 Vu Thi sAv K56G H'm6ng - Th6n DBKK 140 000 7 980 000

26 DTY2357201010224 Hua Thi Thanh Hodi K56I Tdy -Th6n DBKK 140.000 7 980 000

T6ng 24.640.000

in dlnh tlanh stich gim 26 sinh vi€n vri,i t6ng sii tiin li lni mroi biin triQu sdu trdm bdn mroi nghin tling.

Nguy6n Quang Thgong
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